Richardus.

**De processione mediata et immediata (lib. II, XXIII).**

[Richardus].

**Quod mediata tantum ibi non sit nec esse possit (lib. II, XXIV).**

Richardus ubi supra.

**Quod non potest ibi numerus trinitatem excedere (lib. II, XXV).**

Richardus ubi supra.

**De proprietatibus singularum personarum (lib. II, XXVI).**

[Richardus ubi supra].

**Assertio predictorum de quaternitate amovenda (lib. II, XXVII).**

Richardus ubi supra.

**Quod quelibet persona est dilectio sua proprietate distincta (lib. II, XXVIII).**

[Richardus ubi supra].

**De hiis que sunt quibuslibet personis communia et que singulis propria (lib. II, XXIX).**

[Richardus ubi supra].

**Que sit germanitas inter innascibilem et personam de ipso principaliter procedentem (lib. II, XXX).**

Idem ex libro VI.

**Quod germanitas amborum ad tertium non est similitudo in humanis (lib. II, XXXI).**

Richardus ubi supra.

**Quo nomine exprimitur germanitas et qua ratione (lib. II, XXXII).**

Idem ubi supra.

**Cur non dicatur spiritus sanctus ymago patris sicut et filius (lib. II, XXXIII).**

Idem ubi supra.

**Cur non similiter etiam verbum (lib. II, XXXIII).**

[Idem ubi supra].

**Cur non etiam vicissim dicatur pater ymago filii (lib. II, XXXV).**

Richardus.

**Quod spiritus sanctus ab utroque datur ut amor (lib. II, XXXVI).**

[Richardus].

**Quod spiritus sanctus sit nexus amborum et donum perfectum (lib. II, XXXVII).**

Augustinus de trinitate VII<sup>o</sup> libro.

Athanasius de trinitate VIII<sup>o</sup> libro.

Actor.

Augustinus ad Orosium.

**Quod spiritus sanctus non dicitur genitus neque ingenitus (lib. II, XXXVIII).**

Iohannes damascenus libro I<sup>o</sup>.

Richardus libro VI<sup>o</sup>

**Quod in divinis producere et generare differunt (lib. II, XXXIX).**

[Richardus libro VI<sup>o</sup>].

**Quod spiritus sanctus est unicus in se et uniens quos replet (lib. II, XL).**

Actor.

Ieronimus in regula diffinitionum contra hereticos.

Actor.

Augustinus de trinitate libro V°.

**Ostensio per exempla trinitatis personarum ubi est una substancia (lib. II, XLI).**

Richardus libro III°.

Augustinus de simbolo libro tertio.

**Quod [deus] sit unitas et trinitas et quomodo utrumque possit hoc capi (lib. II, XLII).**

Dionisius in libro de divinis nominibus.

**Quod equales sibi invicem sunt tres persone (lib. II, XLIII).**

Ieronimus in expositione fidei sive ad Damasum.

Iohannes damascenus I° libro.

Augustinus de trinitate libro VI°.

**Quod nichil est ibi pars nec minor est substancia in singulis quam in omnibus. (lib. II, XLIII).**